
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/….(.….) önkormányzati rendelete  

 
az önkormányzati kitüntetésekről szóló 

 17/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                             Előterjesztő:   Polgármester 

                                                                          Előkészítő:      Képviselő-testületi Osztály  

 
 
 
 
 
Ózd, 2023. március 30. 
 
 

 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
.../.... (...) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati kitüntetésekről szóló  
17/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Ózd Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2018. (III. 26.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklet 1.2.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi 
és Rendészeti Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az önkormányzati kitüntetésekről szóló 17/2016. (XII. 16.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 5. alcíme a következő 11/A. §-sal egészül ki: 

„11/A. § 

(1) Amennyiben a kitüntetett a határozat közlését követő 1 éven belül nem veszi át a 
kitüntetést, úgy a kitüntetést megállapító határozat az 1 év elteltét követő napon hatályát 
veszti.  

(2) A kitüntetésről a kitüntetett – indokolási kötelezettség nélkül – bármikor lemondhat.” 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Általános indokolás 

  

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 17/2016. (XII.16.) önkormányzati 

rendeletében szabályozta az önkormányzati kitüntetések adományozásának rendjét. 

 

A rendelet ezidáig nem tartalmazta a kitüntetésről történő lemondás lehetőségét, valamint 

nem került szabályozásra hogy amennyiben a kitüntetett nem veszi át a kitüntetést, abban 

az esetben hogyan kell eljárni. 

 

 

Részletes indokolás  

  

Az 1. §-hoz  

 

A módosítás értelmében a kitüntetettnek lehetősége van a kitüntetésről történő lemondásra, 

valamint a kitüntetést megállapító határozat hatályát veszti abban az esetben, ha a 

kitüntetett a határozat közlését követő 1 éven belül nem veszi át a kitüntetést. 

 

A 2. §-hoz  

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÁJÉKOZTATÁS ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATRÓL  

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján  

 

  

1. Az önkormányzati rendelet-tervezet címe:  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/….(..…) önkormányzati rendelete az 
önkormányzati kitüntetésekről szóló 17/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  
2. Társadalmi hatások: a képviselő-testület elkötelezett a kimagasló egyéni vagy közösségi 

teljesítmény erkölcsi elismerése mellett, a kitüntetés rangjának megőrzése érdekében 

3. Gazdasági és költségvetési hatások: 

A rendelet-tervezet elfogadásának nincs gazdasági és költségvetési hatása 

3. Környezeti és egészségi következmények:  

A rendelet-tervezet elfogadásának nincs környezeti és egészségi következménye 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:  

A rendelet-tervezet elfogadásának adminisztratív többlethatása: a kitüntetéssel járó 

adminisztrációs és pénzügyi feladatok módosítása 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A rendelet-tervezet elfogadása további pontosításokat fogalmaz meg. 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

adottak.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


